平成３０年７月吉日

関 係 各 位                                西 武 台 高 等 学 校

野球部監督  河野創太

西武台野球部体験会のお知らせ

 盛夏のみぎり、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 本校野球部は高校野球界に新たな旋風を巻き起こすべく、日々の練習に励んでいます。そこで、下記要項にて野

球部体験会を実施する運びとなりましたのでお知らせ致します。 上を目指した技術指導はもとより、礼儀を重ん

じ、“『高下在心』～物事が成るか否かは心がけ次第で決まる～”をモットーに掲げています。また、学生の本分

でもある勉学との両立を図って取り組んでおりますので、皆様のご参加をお待ちしております。

記

第１回  ８月１８日（土） Ａ  ８：３０～１１：３０

                      Ｂ １３：３０～１６：３０

第２回  ８月１９日（日） Ｃ  ８：３０～１１：３０

※参加は１回限りとなります。両日とも体育館にて学校説明会(9：30～12：00)が行われています。

○集合場所：本校グラウンド･バックネット裏（ユニフォームでの集合も可）

          Ａ・Ｃは８：１０集合  ／  Ｂは１３：１０集合

○持 ち 物：ユニフォーム一式・グローブ・スパイク・水筒・（昼食）

 ＊各ご家庭にて必ずスポーツ保険等にご加入ください。

＊中学生の練習環境を整えるため、予約制と致します。参加希望の方はＡ～Ｃのうちご都合の良い日程を一つ

選択し、野球部ＨＰの入力フォームより登録をしてください。

申し込み順で枠を調節するため、希望の日程にならない場合がございます。ご了承ください。

＊Ａ・Ｃの日程で面談を希望される場合は昼食をご準備ください。（学校食堂も利用可能です）

＊抽選や天候次第では新人戦と重なる可能性があります。また、当日雨天中止の判断は下記をご確認ください。

○西武台野球部公式ＨＰ(https://www.seibudai-bc.com)

○西武台野球部公式 Twitter(＠SBD_BASEBALL)

＊当日、学校行事やご家庭の都合等で参加できない場合、またはその他ご相談等がございましたら河野まで

ご連絡ください。     ＴＥＬ：０８０－５６５８－００２４（野球部・河野）

＊略歴（河野）

  1982.5.24 生（36 歳） 埼玉県狭山市出身               野球部 HP QR コード

  狭山市立狭山台中学校卒業（1998.3）

  桐蔭学園高等学校卒業（2001.3）

  日本体育大学／体育学部／社会体育学科卒業（2005.3）

  秀明学園高等学校野球部監督（2005.4～2010.3）

東京都市大学等々力中学校野球部監督（2010.4～2014.3）

本校野球部監督／保健体育科教諭（2014.4～現在に至る）